
č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  1/ 10 

 Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli 
 
ONDRÁŠEK INK – JET SYSTEM spol. s r.o. 
IČO: 25843591, DIČ: CZ25843591 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě pod sp. zn. C 21170 
sídlem Frýdek-Místek, Nad Přehradou 2296, PSČ 738 02 
zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „Prodávající“) 
a 
 
Ústav archeologické památkové péče středních Čech, příspěvková organizace 
IČO: 49276433, DIČ: CZ49276433 
zaps. v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze  pod sp. zn. Pr 1106 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Nad olšinami 448/3, PSČ 100 00 
zastoupena xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 (dále jen „Kupující“) 
 
(Prodávající a Kupující společně – dále jen „Účastníci“) 
 
tuto 

kupní smlouvu   
 
I. Úvodní ustanovení 
 
1.1. Účastníci dohodli tyto termíny a definice, které jsou pro výklad Smlouvy rozhodující: 
 

• Smlouva – je tato kupní smlouva; 
• Zařízení – je zařízení specifikované v Příloze č. 1 Smlouvy, které je předmětem koupě 

dle Smlouvy; 
• Doklady – jsou Návod k obsluze, Bezpečnostní listy chemických přípravků a Protokol 

o měření, vztahující se k Zařízení; 
• Kupní cena – je cena Zařízení spec. v Příloze č. 1 Smlouvy; 
• Dodání – je odevzdání Zařízení spolu s Doklady Kupujícímu v Kounicích u Českého 

Brodu, Hlavní 105 
• Instalace – je technické a funkční spojení Zařízení s výrobním zařízením Kupujícího, 

provedené Prodávajícím na základě pokynu Kupujícího; 
• Instalační protokol – je zápis o provedení Instalace podepsaný Prodávajícím a 

Kupujícím; 
• Zaškolení obsluhy – je odborné seznámení Kupujícího s řádnou obsluhou Zařízení 

Prodávajícím; 
• Protokol o zaškolení – je zápis o provedení Zaškolení obsluhy podepsaný 

Prodávajícím a Kupujícím; 
• Záruka – je záruka za jakost Zařízení poskytnutá Prodávajícím podle čl. VI/ Smlouvy; 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  2/ 10 

• Log file – je datový soubor se záznamem o provozu tiskáren, jejich stavu a chybových 
hlášeních; 

• Záruční doba – je doba 12 měsíců od okamžiku Dodání; 
• Záruční podmínky – jsou podmínky, kterými se řídí Záruky na jednotlivé technologie 

uváděné v Cenových nabídkách; 
• Cenová nabídka – je dokument, který obsahuje podmínky, za kterých byla uzavřena 

kupní smlouva, a ve kterém jsou uváděny Záruční podmínky; 
• OEM – jsou originální konfigurace a standardy stanovené pro provoz a pravidelnou 

údržbu Zařízení, resp. jednotlivých částí Zařízení, jeho originálním výrobcem (Original 
Equipment Manufacturer); 

• Servisní smlouva – je smlouva, kterou Prodávající s Kupujícím dohodli bližší podmínky 
výkonu práv a povinnosti ze sjednané Záruky, resp. údržby a oprav Zařízení, a to jak 
v průběhu trvání Záruční doby, tak po jejím uběhnutí. 

 
1.2. Prodávající seznámil Kupujícího s tím, že je výhradním distributorem veškerých produktů 
značky Markem-Imaje pro území České republiky – zejm. popisovacích zařízení (tzv. ink-jet 
tiskáren), termotransferových tiskáren, tiskáren s vysokým rozlišením apod., přičemž v rámci 
této své činnosti zajišťuje prodej, instalaci, zaškolení, záruční a pozáruční servis těchto 
zařízení, jakožto i dodávky veškerého souvisejícího spotřebního materiálu. 
 
1.3 Přílohové součásti Smlouvy: 

• Příloha č. 1 – Zařízení; 
• Příloha č. 2 – Rizika BOZP; 
• Příloha č. 3 – Kontakty smluvních stran; 
• Příloha č. 4 – Protokol o měření; 
• Příloha č. 5 – Instalační protokol; 
• Příloha č. 6 – Protokol o zaškolení; 
• Příloha č. 7 – Bezpečnostní listy chemických přípravků; 
• Příloha č. 8 – Cenová nabídka. 

 
II. Předmět Smlouvy 
 
2.1. Podpisem Smlouvy Prodávající prodává Kupujícímu Zařízení, Kupující toto Zařízení 
kupuje a zavazuje se za něj zaplatit vzájemně dohodnutou Kupní cenu.  
 
2.2. Součástí závazku Prodávajícího je Dodání a Instalace Zařízení a Zaškolení obsluhy, to vše 
za níže uvedených podmínek.  
 
2.3. Kupující se stává vlastníkem Zařízení až úplným zaplacením Kupní ceny, přičemž do 
okamžiku nabytí vlastnictví není oprávněn se Zařízením nakládat za účelem jeho prodeje. 
V případě, že Kupující poruší svou povinnost nakládat se Zařízením za účelem jeho prodeje 
do okamžiku nabytí jeho vlastnictví, zavazuje se zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve 
výši 100 % z Kupní ceny; právo Prodávajícího na náhradu škodu v plné výši tím není dotčeno. 
 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  3/ 10 

III.  Platební podmínky 
 
3.1. Prodávající s Kupujícím dohodli, že Kupující uhradí částku Kupní ceny za podmínek 
uvedených v Příloze č. 1 Smlouvy. 
 
3.2. Kupní cena zahrnuje náklady Prodávajícího související s Dodáním a Instalací Zařízení a 
Zaškolením obsluhy, specifikované v Příloze č. 1 dle Smlouvy.  
 
3.3. Kupní cena nezahrnuje platby, k nimž bude Kupující případně povinen podle samostatně 
uzavřené Servisní smlouvy. 
 
3.4. Za den zaplacení je považován den připsání příslušné platby na účet Prodávajícího, 
vedený u Československé obchodní banky, a.s. Frýdek-Místek, č.ú. xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
3.5. Podkladem pro platbu Kupní ceny bude daňový doklad vystavený Prodávajícím (faktura). 
Faktura bude mít náležitosti podle zákona o dani z přidané hodnoty, zejm. bude obsahovat 
označení Prodávajícího a Kupujícího a datum splatnosti ze Smlouvy. 
 
3.6. V případě prodlení Kupujícího se zaplacením jakékoliv splátky Kupní ceny nebo její části, 
se Kupující zavazuje zaplatit Prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky 
denně; právo Prodávajícího na náhradu škody v plné výši tím není dotčeno. 
 
IV. Dodání, Instalace, Zaškolení obsluhy 
 
4.1. Termín dodání bude upřesněn na základě potvrzení dodavatele. 
 
4.2. Prodávající je povinen provést Instalaci nejpozději do pěti (5) dnů od Dodání podle bodu 
4.1 výše. O provedení Instalace sepíšou Prodávající a Kupující Instalační protokol. Podpisem 
Instalačního protokolu se tento stává Přílohou č. 5 Smlouvy (viz čl. I/1.4 výše). 
 
4.3. Prodávající je povinen provést Zaškolení obsluhy nejpozději do pěti (5) dnů od Instalace 
podle bodu 4.2 výše. O provedení Zaškolení obsluhy sepíšou Prodávající a Kupující Protokol o 
zaškolení. Podpisem Protokolu o zaškolení se tento stává Přílohou č. 6 Smlouvy (viz čl. I/1.4 
výše). 
 
V. Další práva a povinnosti 
 
5.1. Prodávající je dále oprávněn: 
a) při prodlení Kupujícího s úhradou jakékoliv platby řádně vyúčtované na základě Smlouvy, 
k přerušení poskytování plnění dle Smlouvy. Neuhrazení splatné platby ani v rámci 
dodatečné přiměřené lhůty poskytnuté Prodávajícím, je důvodem zakládajícím právo k 
odstoupení od Smlouvy Prodávajícím.  
b) v případě prodlení Kupujícího s úhradou jakékoliv platby nárokované ve smyslu Smlouvy 
požadovat úroky z prodlení v zákonné výši. 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  4/ 10 

 
5.2. Kupující je dále povinen: 
a) poskytnout Prodávajícímu součinnost nezbytnou k řádnému (bezproblémovému) 
provedení Instalace a Zaškolení.  
b) na své náklady zajistit bezpečné a adekvátní pracovní podmínky personálu Prodávajícího 
k výkonu povinností stanovených Smlouvou (včetně pracovního prostoru, topení, světla, 
ventilace, elektrického proudu a zásuvek a přístupu k lokálnímu komunikačnímu spojení 
apod.), umožnit včasný přístup do přísl. zařízení jak zaměstnancům Prodávajícího, tak 
zaměstnancům případného subdodavatele. Zákazník plně odpovídá za to, že realizace plnění 
dle Smlouvy bude probíhat při splnění veškerých zákonných požadavků, že prostory, v nichž 
bude k této realizaci docházet, budou bezpečné a nebudou obsahovat zdraví škodlivé či 
nebezpečné materiály atd. Jakékoliv výjimky musí být předem oznámeny a Prodávajícím 
odsouhlaseny. 
c) zajistit na své náklady plnění požadavků vyplývajících z ust. § 101 odst. 3 a 4 zákona č. 
262/2006 Sb., zákoník práce, v platném znění, tzn. (zejména) zajistit svým pověřeným 
zaměstnancem písemnou informaci o rizicích a přijatých opatřeních, vztahujících se k výkonu 
činností Prodávajícího podle Smlouvy, a koordinovat provádění opatření k ochraně 
bezpečnosti a zdraví zaměstnanců (Kupujícího a Prodávajícího) a postupy k jejich zajištění 
(včetně přípravy podkladů pro proškolení zaměstnanců Prodávajícího a případné zpracování 
postupů pracovních činností Prodávajícího k výkonu povinností stanovených Smlouvou). 
d) chránit dobrou pověst a dobré jméno Prodávajícího. 
 
VI. Záruka 
 
6.1. Prodávající se zavazuje, že Zařízení bude po dobu trvání Záruční doby způsobilé pro 
použití k obvyklému účelu a že si podrží ujednané vlastnosti uvedené v Cenové nabídce.  
 
6.2. Účastníci dohodli, že výkon práv a povinností ze Záruky se bude mezi nimi řídit 
samostatnou Servisní smlouvou, kterou za tímto účelem hodlají uzavřít. Zánik závazku 
založeného Servisní smlouvou nezrušuje závazek založený touto Smlouvou, podmiňuje však 
zánik Záruky. Nebude-li v návaznosti na Smlouvu mezi Účastníky Servisní smlouva uzavřena, 
řídí se výkon práv a povinností ze Záruky mezi nimi přiměřeně občanským zákoníkem. 
 
6.3. Bez ohledu na ujednání Účastníků v bodě 6.2 tohoto článku výše podmiňuje Prodávající 
trvání Záruky dodržováním pravidelné údržby Zařízení v souladu s OEM Kupujícím. V této 
souvislosti Kupující prohlašuje, že byl s podmínkami pravidelné údržby Zařízení v souladu 
s OEM Prodávajícím při podpisu Smlouvy řádně seznámen. 
 
VII. Odpovědnost za škodu, zákaz jednostranného zápočtu a postoupení 
 
7.1. Vztahy z titulu odpovědnosti za způsobenou škodu, resp. způsobené škody, podléhají 
obecně závazné právní úpravě, není-li dále stanoveno jinak. 
 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  5/ 10 

7.2. Prodávající odpovídá Kupujícímu pouze za škodu vzniklou zaviněným jednáním 
v příčinné souvislosti s porušením povinnosti uskutečnit Dodání Zařízení s Doklady 
Kupujícímu řádně a včas podle Smlouvy. Za škodu, která porušením výše uvedených 
povinností vznikla, však Prodávající odpovídá nejvýše do částky odpovídající výši Smlouvou 
sjednané Kupní ceny. Za všech okolností Prodávající nahradí Kupujícímu pouze škodu 
skutečnou a nikoliv ušlý zisk; uvedené omezení odpovědnosti Prodávajícího za škodu se 
nevztahuje na případy náhrady škody způsobené úmyslně. 
 
7.3. Účastníci dále dohodli, že jednostranné zápočty nároků Kupujícího vzniklých (tvrzených) 
z titulu Smlouvy vůči nárokům Prodávajícího jsou vyloučeny, stejně tak postoupení 
pohledávky/pohledávek, resp. práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy jako celku na třetí 
osobu či osoby bez souhlasu Prodávajícího. 
 
VIII. Závěrečná ustanovení 
 
8.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze při dodržení písemné formy, a to po sobě 
jdoucími, v jedné řadě číselně označenými dodatky. 
 
8.2. Vztahy Smlouvou výslovně neupravené se řídí obecnou právní úpravou provedenou 
občanským zákoníkem, a to s vyloučením aplikace ust. §§ 1765 a 1766. 
 
8.3. Účastníci Smlouvu podepsali ve dvou vyhotoveních, jež obě mají platnost originálu. 
Každý z Účastníků převzal po jednom vyhotovení Smlouvy. 

8.4. Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru 
smluv“) v registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra. Kupující zajistí 
uveřejnění Smlouvy v registru smluv, a to v rozsahu a způsobem vyplývajícím ze zákona o 
registru smluv. 

 
 
 
Ve Frýdku-Místku dne ……………            V Praze dne ……………… 
 
 
 
 
………………………………………    ………………………………………… 
       Prodávající      Kupující 
 
 
 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  6/ 10 

 
 
Příloha č. 1    Zařízení 
 
 

I. Zařízení   Markem-Imaje 9330 1.1G 
 

- 10103075         - 1 ks centrální jednotku Markem-Imaje 9330 1.1 G  
- 1 ks třímetrový kabel s tiskací hlavou typu 1G 

- MB1175-4  - 1 ks zásobník inkoustu MB1175 
- A1188-4     - 1 ks zásobník ředidla A1188 
- 5100-4   - 1 litr oplachového ředidla 5100 
- A27831  - 1 ks servisní kufřík 
- INSTALACE  - instalační práce, doprava technika a zaškolení.  
  

       
 
 
      II. Kupní cena 
1) Cena zboží uvedeného v bodu 1.1 činí           169.000,00 Kč  
      + 21% DPH                                35.490,00 Kč 
      

     Cena celkem:         204.490,00 Kč  
     
2) V ceně je zahrnuta zahraniční přeprava, instalační práce, doprava technika a zaškolení. 
 
3) Úhrada za předmět smlouvy bude provedena následovně: 

- 100% z ceny zboží splatných před instalací na základě zálohové faktury 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  7/ 10 

Příloha č. 2    Rizika BOZP  
 
 
Rizika a přijatá opatření týkající se výkonu práce zaměstnanců společnosti 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o. na pracovišti objednatele 
 
Vysvětlivky 
P-Pravděpodobnost vzniku a existence rizika     N-Pravděpodobnost následků-závažnost 
1. Nahodilá       1. poranění bez pracovní neschopnosti 
2. Nepravděpodobná      2. Absenční úraz (s pracovní neschopnosti) 
3. Pravděpodobná       3. vážnější úraz vyžadující hospitalizaci 
4. Velmi pravděpodobná      4. Těžký úraz a úraz s trvalými následky 
5. Trvalá        5. Smrtelný úraz 
 
H- Názor hodnotitelů      R- Míra rizika 
1. Zanedbatelný vliv na míru nebezpečí a ohrožení   *  0-3: bezvýznamné riziko 
2. Malý vliv na míru nebezpečí a ohrožení    * 4-10: akceptovatelné riziko 
3. Větší, nezanedbatelný vliv na míru nebezpečí a ohrožení   * 11-50: mírné riziko 
4. Velký a významný vliv na míru nebezpečí a ohrožení   * 51-100: nežádoucí riziko 
5. Více významných a nepříznivých vlivů na závažnost a následky ohrožení a nebezpečí  * 101-125: nepřijatelné riziko 
 
 

Posuzovaný 
objekt  
 

Subsysté
m Identifikace nebezpečí 

Vyhodnoce
ní 
závažnosti 
rizika 

Bezpečnostní opatření Poznámka 

P N H R 
servisní 
práce, 
manipulace s 
chemickými 
látkami na 
bázi etyl, 
metylalkohol
u a ketonu  

chemické 
látky 
inkoust, 
ředidlo  

* exploze směsi par chemických látek, 
které jsou extrémně hořlavé a výbušné se 
vzduchem a následný požár;  
* popálení ohněm nebo horkým plynem;  
* potřísnění oděvu a následné vzplanutí a 
popálení  

1  3  3 9  * používání nejiskřivého nářadí;  
* při zvýšené koncentraci par v 
ovzduší vyloučit možné zdroje 
iniciace vznícení (výbuchu) - 
uhasit otevřený oheň, el. 
spotřebiče, motory apod.;  
* likvidace rozlitých chemických 
látek;  
* trvalé účinné větrání 
zamořeného prostoru výpary 
hořlavých kapalin zejména 
v uzavřených prostorách, kde 
nebude možné zajistit účinné 
větrání, je nutno zpracovat takový 
pracovní postup, který vyloučí 
vznik výbušné koncentrace par 
hořlavých kapalin a z tohoto 
důvodu bude nutné provádět při 
servisní činnosti měření 
koncentrace hořlavých kapalin a 
přijímat bezpečnostní opatření, 
aby nedošlo ke vzniku výbušné 
koncentrace v prostoru;  

   

servisní 
práce, 
manipulace s 
chemickými 
látkami na 
bázi etyl, 
metylalkohol
u a ketonu  

chemické 
látky 
inkoust, 
ředidlo  

* exploze směsi par chemických látek, 
které jsou extrémně hořlavé a výbušné se 
vzduchem a následný požár a popálení 
ohněm;  

1  3  3  9  * dodržování příslušných 
protipožárních opatření, 
pracovních postupů a návodů 
výrobců pro obsluhu strojů a 
technických zařízení a požadavků 
bezpečnostních listů používaných 
chemických látek; 
* vybavení pracoviště prostředky 
pro likvidaci požáru,  
* dodržování zákazu používání 
otevřeného světla, ohně kouření;  
* asanace rozlitých chemických 
látek;  
* používání ochranného oděvu a 
rukavic;  
* plnění požadavků nařízení vlády 
č. 406/2004 Sb.  

   

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  8/ 10 

servisní 
práce, 
manipulace s 
chemickými 
látkami na 
bázi etyl, 
metylalkohol
u a ketonu  

chemické 
látky 
inkoust, 
ředidlo  

- potřísnění pokožky  1  1  2  2  * vyvarovat se přímého kontaktu 
chemických látek s pokožkou;  
* OOPP k ochraně pokožky, 
použití rukavic, brýlí a 
ochranného oděvu;  
* ochranné masti;  

   

servisní 
práce, 
manipulace s 
chemickými 
látkami na 
bázi etyl, 
metylalkohol
u a ketonu  

chemické 
látky 
inkoust, 
ředidlo  

- poškození obalu neopatrným zacházením  1  1  2  2  - zvýšená opatrnost při ruční 
manipulaci s chemickými látkami,  
- vybavení pracovníka pracovním 
oděvem, ochrannými rukavicemi a 
ochrannými brýlemi 
  

   

Servisní 
práce, 
popálení od 
horkých 
povrchů 

Horké 
povrchy 
strojů, 
zařízení 

- Nebezpečí popálení kůže vyvolané 
dotykem holé kůže s horkým povrchem 
stroje, zařízení 

2 2 2 9 - Dbát zvýšené opatrnosti a 
dodržovat zásady bezpečné 
manipulace zejména při 
manipulaci s horkým povrchem 
- OOPP na ochranu pokožky 
rukou 

 

Servisní 
práce na 
laserovém 
zařízení 

Laserové 
záření 

a/ Nefunkční, poškozené ochranné 
zařízení laserového zářiče: 
- zasáhnutí oka zářením 
- zasáhnutí pokožky zářením 
b/ odraz laserového paprsku 

2 3 2 12 - připravenost servisních techniků 
– technické a odborná způsobilost 
(školení) 
-nepoužívat zařízení při 
poškozených a demontovaných 
krytech 
- pojistka – nespustí laser bez 
uzavření krytu /zákaz vyblokovaní 
pojistky/ 
- OOPP: ochranné brýle na 
ochranu před laserovým zářením, 
použití v určených případech 

 

Servisní 
práce na 
laserovém 
zařízení 

Požár Vznik nežádoucího hoření během servisu 
a testování. 

1 2 2 4 - připravenost servisních techniků 
– technické a odborná způsobilost 
(školení) 
 

 

Servisní 
práce na 
laserovém 
zařízení 

Chemické 
látky – 
čištění 
čočky 

- Při použití izopropylalkoholu na čistění 
čočky vliv na pokožku, resp. odprsknutí do 
oka  

1  1  2  2  - OOPP: ochranné rukavice 
a ochranné brýle 
  

   

Servisní 
práce na 
laserovém 
zařízení 

Horké 
povrchy 
strojů a 
zařízení 

- Nebezpečí popálení pokožky horních 
končetin vyvolané dotykem s horkým 
povrchem zařízení 

1 2 1 2 - Dbát na zvýšenou opatrnost a 
dodržovat zásady bezpečné 
manipulace vzhledem k horkým 
částem zařízení 

 

Servisní 
práce na 
laserovém 
zařízení 

Elektrické 
zařízení 

- Úrazy el. proudem při montáži a 
demontáži spotřebičů, pří jejich zkoušení a 
opravách, zejména při nedodržení zásad 
uvedených v platných předpisech; 

1 5 2 10 - Odborná způsobilost servisních 
techniků 
- odpojení zařízení při zásazích 
do elektrické časti zařízení 
- dodržovat bezpečné pracovní 
postupy podle školení výrobcem, 
resp. dodavatelem zařízení 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  9/ 10 

Příloha č. 3   Kontakty smluvních stran 
 

 
SEZNAM KONTAKTNÍCH OSOB ZÁKAZNÍKA 

 
Oddělení údržby: (osoba zodpovědná za pravidelné prohlídky stroje předepsané výrobcem) 
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Mobilní telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail = SERVISPROH: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Obsluha stroje:  (osoba zodpovědná za denní obsluhu stroje) 
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Mobilní telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail = ASERVIS: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
 
Účetní oddělení:  (osoba zodpovědná za příjem fakturace) 
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Mobilní telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Elektronická fakturace = EFAKTURA: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
Zásobování:  (osoba zodpovědná za objednávky spotřebních materiálů) 
Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Mobilní telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 

SEZNAM KONTAKTŮ SPOLEČNOSTI ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o. 
 
Zásobování:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel: + xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Servis:   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel: + xxxxxxxxxxxxxxxxx, Po-Pá 7:00 – 15:30 hod,  
   HOT Line: + xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  
Ekonomické oddělení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel: + xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Obchodní oddělení:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, tel: + xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz


č. kupujícího S-0042/49276433/2023 
č. prodávajícího SZ042023 

 
 

 
ONDRÁŠEK INK-JET SYSTEM spol. s r.o.  Ústav archeologické památkové péče středních Čech, p.o. 
Nad Přehradou 2296  Nad Olšinami 448/3 
738 02 Frýdek-Místek  100 00 Praha 10 
ondrasek@ondrasek.cz  praha@uappsc.cz  
  10/ 10 

Příloha č. 8    Cenová nabídka 
 
 
 

Markem-Imaje 9330 IP55 1.1G 
 

Kód Popis Cena bez 
DPH / za 

ks 

Množství Cena 
celkem 
bez DPH 

10103075 Markem-Imaje 9330 IP55 1.1G 
- centrální nerezová jednotka 

Markem-Imaje 9330 
- 3 metrový kabel s tiskací 

hlavou  

165.000 Kč 1 165.000 Kč 

Příslušenství:      
MB1175-4 Inkoust MB1175 3.527 Kč 1 ZDARMA 
A1188-4 Ředidlo A1188          948 Kč 1 ZDARMA 
5100-4 Oplachové ředidlo 5100 666 Kč 1 ZDARMA 
A27831 Servisní kufřík s nářadím 4.363 Kč 1 ZDARMA 
INSTALACE Instalační práce, doprava technika, zaškolení  1 4.000 Kč 
CENA CELKEM:  1 169.000 

Kč 

 
 

mailto:ondrasek@ondrasek.cz
mailto:praha@uappsc.cz

	8.4. Prodávající souhlasí se zveřejněním Smlouvy v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zá...
	Cena celkem:         204.490,00 Kč

